
VI49

GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOWA

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4280047733

SMLUVNÍ STRANY 

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 81464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS

Pojistník
Název

IČO
Adresa 
Plátce DPH 
Telefon

S - Invest C2 s.ro., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka
28884
25526171
Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 20, Česká Republika 
ANO

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem ZFP MAKLÉŘ, S.R.O., IČO: 28286553, získatelské číslo; 632839808, viz 
Informace o zprostředkovateli.

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu určitou od OOK>0 hod. dne 4. 4. 2020 do 24:00 hod. dne 3. 4. 2021.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

/ Poř.i
Nálev pojištěni

I 1 ; Pojištění profesní odpovědnosti

Celkové roční pojistné

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

ill. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Datum I 
účinnosti j

4. 4. 2020

Pojistné*

73 440 KČ

73 440 KČ

oxj

.fc.
N)CO
>

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen 
„VPPMO-P“) a ujednáními této pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPR01 /1
- — r—

V.

VPOJIŠTĚNÍÍ PROFESNÍ OOPOVÉTNOSTÍ
Pojištění odpovědnosti atitoraovánéhó architekta, autoiizoYaného bdčm^ra a technika Qnnétw ve výstavbě

1.1. Odjiovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění,
a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 10 000 000

1.2. Rozsah pojBtění
1.2.1. Ftojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika činného 
ve výstavbě dle:
Výpis ŽR vydané/ho v,č. ,dne

Gen-Jral: Česká poi.šrovn.i a.s., Spolonó KIVí. ,Nové Měslo. i 10 00 Praha I, IČO: 46272056: DIC: OZaSSOarz/O. je zapsaná v at.!;har-,r„, rpjsl.’iku u Měslakeri-á suuáu v ř'raze. spisová znaika 
S M64, a le členem skurliriy Generali, zopsaré v ilalakérr; rearsUi po|j5t'C'va.;izh skupin, vedertém IVAE3. Klieihsky servis; +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 06 Brnt;, h-wagetierzálceska tr.



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4280047733

4, 4. 2020

1.2.2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.
Předpoklad vzniku práva na pojistné plnění uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištění neplatí.

Vedle pojistných nebezpečí uvedených v článku 22 bodu 1 VPPMO-P se toto pojištění sjednává i pro případ právním předpisem 
stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcením této osoby, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda).

Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 2. 4. 2017.

1.2.3. V případě finanční škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný vykonával pro poškozeného 
činnost na základě písemné smlouvy o poskytování této činnosti nebo na základě písemného zmocnění nebo na základě jiných důkazů, 
které prokáží, že tyto odborné služby byly provedeny pro poškozeného oprávněně.

1.2.4. V případě finanční škody se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
c) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
d) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, 

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
e) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
f) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

1.2.5. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na finanční škodu způsobenou 
veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů.
1.2.6. Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat 

o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo 

vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

1.2.7. Odchylně od článku 24 bod 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v souvislosti s činností autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika 
činného ve výstavbě.
1.2.8. Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou 
překročením smluvně stanovené doby stavby, lhůt a termínů.

1.2.9. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdravtnebo usmrcení způsobenou 
určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

1.2.10. Pojištěni se dále nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou s činností 
pojištěného týkající se tunelů, přehrad, přístavů a letišť.

1.2. T1. Tam, kde se v pojistné smlouvě hovoří o autorizované osobě, je tím míněn pojištěný.

1.2.12. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s provozem kanceláře při výkonu pojištěné činnosti.

1.2.13. Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému za ztrátu dokladů, které 
pojištěný převzal v souvislosti s výkonem pojištěných činnosti. Pojišťovna poskytne plnění z pojištění pouze v rozsahu náhrady faktické 
hodnoty ztracených dokladů. Faktickou hodnotou dokumentu se přitom rozumí obvyklá cena materiálu, z něhož je doklad vytvořen,
a obvyklá výše nákladů vynaložených na umístění informací na tento materiál, jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, zejména následné 
škody vyplývající ze ztráty dokladů. Není-li v pojistné smlouvě dále ujednáno jinak, sjednává se pro toto pojistné nebezpečí sublimit 
pojistného plnění ve výši 100 000 Kč a spoluúčast 500 Kč.

1.3. Sjednaná připojištění
Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

1.3.1. Doložka V723 Pojištěni odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na 
hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem 
jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv.

Oer-.era:: Česká po|:šťouia .a.s,, Spálená 75/1S, :,'ové Město. 110 00 Piota 1, ICC: .;5Z729Š6, CIČ: CZ6SSM1273, je z,r..sana v obcnodnim reIsOiku u Měslskeno souito v Pr,' 
B Itče, d Ir. členem skupiny Generali, -apiiané v ilalském regisáu pojišlovacich skupin, vedeném IVASS. Klte:'i.ský servis: -420 241 114 11-1, P. O. 30X 305. 009 05 ßrrc. v.-

rcížče.. spisoví) zriricka 

.■wi.v.i.jvf)eróiiůéska.cj



f

GENER'^LI
2£Z2h ČESKÁ POJIŠŤO\m Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4280047733

4. 4. 2020

c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,
e) vzniklé na zvířatech,
f) vzniklé na motorových vozidlech.

13.2. Doložka V110 PKpojištění náhrady nákladů na předcházení nebo nápravu ekologické újmy (Ekologická újma)
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se ujednává, že se pojištění vztahuje rovněž na náhradu nákladů 
vynaložených na nápravu ekologické újmy ve smyslu zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a o změně 
některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o ekologické újmě“), došlo-li k ní na chráněných druzích volně žijících živočichů či 
planě rostoucích rostlin, na přírodních stanovištích vymezených zákonem, na vodě nebo půdě (dále jen „ekologická újma“).

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodní událost, tak první projev škody plynoucí 
z této škodní události. Škodní událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově 
a prostorově ohraničená událost, která se projevila jako ekologická újma, pokud k ní došlo v souvislosti s oprávněně prováděnou činností 
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

Pojištění se ve smyslu všeobecně závazných právních předpisů vztahuje na náhradu nápravných opatřeni v rozsahu;
a) „primární“ nápravy,
b) „doplňkové" nápravy,
c) „vyrovnávací“ nápravy.

Dále se ujednává, že se pojištění vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení bezprostředně hrozící ekologické újmy. 
Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění v případě, že náklady na předcházení bezprostředně hrozící ekologické újmy byly vynaloženy 
v době trvání pojištění na prevenci ekologické újmy, ze které by v případě jejího vzniku vzniklo právo na plnění ze sjednaného pojištění 
(dále jen „preventivní náklady“).

Pojišťovna poskytne pojistné plnění do výše ujednaného sublimitu pojistného plnění v rozsahu správním orgánem schválených nebo 
uložených preventivních nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo s opatřením) k odstranění bezprostřední hrozby 
ekologické újmy nebo nápravných nákladů na nápravná opatření k okamžité kontrole, omezení, odstraněni nebo jinému zvládnutí 
znečišťujících látek nebo jiných škodlivých faktorů, jejichž cílem je omezit ekologickou újmu a nepříznivé účinky na lidské zdraví nebo 
předejít dalšímu rozšiřování ekologické újmy, nepříznivým účinkům na lidské zdraví nebo dalšímu zhoršení funkcí přírodních zdrojů.

Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady řízení o náhradě 
škody, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na náhradu škody) a dále náklady na 
odborníka uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného v pojistné smlouvě pro tuto doložku.

Pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení nebo nápravu ekologické újmy vzniklé 
nebo hrozící:
a) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízeni určeného k výrobě, zpracování, skladování, přepravě či čerpání látek znečišťujících 

vodu;
b) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízení pro odpadní vody nebo zavádění, čerpání či vypouštění látek do vodních těles, při 

němž se mění fyzikální, chemické či biologické složení vody (zařízení na odpadni vody a riziko vypouštěni);
c) v souvislosti 5 plánováním, výrobou, dodáním, montáží, demontáží, údržbou a servisem zařízení uvedených pod písmeny a) a b) tohoto 

odstavce nebo součástí zjevně určených pro taková zařízení, není-li pojištěný sám vlastníkem těchto zařízeni;
d) v důsledku úniku látek do vody nebo do vzduchu vylitím, přetečením, průsakem, výpary, odpařováním či podobnými procesy při 

manipulaci s těmito látkami;
e) v souvislosti s dodávkou výrobků, které byly uvedeny do oběhu po vzniku pojištění.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P, které platí přiměřeně i pro toto pojištění, se pojištění v rozsahu této doložky 
dále nevztahuje na náhradu nákladů vynaložených na předcházení nebo nápravu ekologické újmy vzniklé nebo hrozící v důsledku:
a) živelní události nebo zásahu vyšší moci;
b) výroby, dodávky, nakládání či vypuštění odpadních vod, močůvky, odpadního kalu, pevné chlévské mrvy, prostředků na ochranu 

rostlin, hnojiv či pesticidů, pokud tyto látky neuniknou do životního prostředí náhle a nahodile, nejsou náhle odplaveny srážkami nebo 
neodtečou na nemovitý majetek, který neni ve vlastnictví, v užívání či držbě pojištěného;

c) činnosti, při které se na odpovědnost a náhradu škody či újmy vztahují mezinárodní smlouvy uvedené v příloze č. 2 k zákonu 
o ekologické újmě;

d) činnosti, jejímž účelem je zajišťování obrany České republiky nebo mezinárodní bezpečnosti;
e) činnosti, jejímž jediným účelem je ochrana života, zdraví nebo majetku osob před živelními událostmi;
f) škody v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z jiných druhů pojištění;
g) nevyhnutelných, nutných a přípustných dopadů na životní prostředí vyplývajících z běžných činností;
h) vlastnictví kontaminovaného majetku nabytého před nebo po účinnosti pojistné smlouvy;
i) nakládání s odpady bez nutného úředního souhlasu;
j) uvedení na trh výrobku nebo vykonáváním práce či služeb, jejichž nedostatků či škodlivosti si byl pojištěný vědom;
k) výskytu onemocnění u zvířat vlastněných, držených či prodaných pojištěným (pojistné plněni bude poskytnuto pouze v případě, že 

pojištěný prokáže, že nejednal úmyslně ani s hrubou nedbalostO;
l) provozu zařízení na moři;
m) vlastnictví, údržby nebo provozu vozidla, návěsu, plavidla, letadla nebo sportovního létajícího zařízení;
n) činnosti ptojištěného, přestože neporušil právní předpisy nebo rozhodnutí vydané na jejich základě a ekologická újma byla způsobena 

emisí nebo událostí, která byla výslovně povolena;

Oei-2roli česr á po; šťovnn a.s., Spatená ZSríS, “tová Věa.o i 10 00 Pfah.i 1. IČO: 45ZZ295C. OlC: CZ69900rZ'/a, j<3 zapsuia v 'jopti-xin n rt;,s.ri)íu u Méstského souju v Praze spise.ví zaatka 
B 1464. a je Cle.’.em skupiny Generali zapsané v ilalskénn. regislru r;o,.äl'ovadc‘i skupin, veuenén IVASS. Kiieriský servis- -»4Í0 241 114 114. P, o. 30X 3ů6. 669 05 Bmc.. v.-ww.iitnerííiceska.c,.



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOWA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
42800A7733 

W. 4. 2020

o) jednání třetích osob a k ekologické újmě došlo, přestože byla přijata vhodná bezpečnostní opatření;
p) splnění rozhodnutí nebo jiného závazného aktu orgánu veřejné správy a nejedná se o rozhodnutí nebo akty vydané k odstranění nebo 

zmírnění emisi nebo událostí způsobených provozní činností provozovatele;
q) činnosti, která podle stavu vědeckých a technických znalostí y době, kdy došlo k emisím nebo k dané provozní činnosti, nebyla 

považována za činnost, která by způsobila ekologickou újmu;
r) těžební činnosti; 
a dále hrozící
s) na podzemních vodách nebo vyplývající ze změn na zásobnících podzemních vod;
t) na nemovitém majetku pojištěného, popř. jím vlastněném, užívaném nebo drženém nebo na chráněných druzích a přírodních 

stanovištích, které se tam nacházejí;
u) na území mimo geografického dosahu Direktivy Evropského parlamentu a Rady 2004/35/ES o odpovědnosti za životni prostředí.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V110 Ekologická újma mé pojistník, pojištěný nad rámec povinností 
stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti.
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. 0 VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen 

splnit nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vzniku. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 
bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka, který bude přizván
k provádění prací na odstraňování následků škodní udábsti a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný 
neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pokud pojistník, pojištěný maří svým jednáním vyřízení nároku formou uznáni, uspokojeni nebo narovnání navrhované pojišťovnou, není 
pojišťovna povinna hradit žádné dodatečné náklady vyvolané tímto jednáním pojistníka, pojištěného, ani úrok z prodlení za dobu maření.

Preventivní náklady budou hrazeny pouze do výše 30 % sublimitu pojistného plnění sjednaného pro toto riziko.

1.33. Doložka Vlil Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem 
nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
z povolání.

1.3u4. Doložka V112 Rojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při 
ubližení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

IX. Přehled sjednaných pojistných nebezpežl

Pojistné nebezp^
1 Umít/siibíiinlt; 
1 pojitého
1 plt^ív Kč '

Spoluúčast
VI«

! Územní rozsah

Základní rozsah i 10 000 000 10 000 Kč i Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané j 500 000 10 000 Kč j Česká republika

Doložka V110 Ekologická újma 500 000 10 000 Kč I Česká republika

Doložka Vm Regresní náhrady 1 000 000 10 000 Kč i Česká republika

, Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 10 000 Kč i Česká republika

13. Piqistné

Roční pojistné celkern 
Obchodní s[eva 50,00 %, tj.
Roční‘pojlslné po slevě a zaokrouhlení

146 881 Kč 
73 440 Kč
73 440 Kč

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 4.4.2020.

Oe.nerEíu česka po|ižťo\.n^ a.s., Spc.iönci N'ové Měsíc. 110 00 Prah.i I, IČO; 45272SSČ, DIČ: CZöyö0012ri, je v otcPodni.n rejscíku u Měsiského soudu spisová zra6ka
B 1-164. d je Č4s"em sKupíny Gen&ruli, iap'iane v ila!skěrr> regídln.! pojišťovacích skupin, vedonsn'i IV7.SS. Klienläky sei'vis: -*420 241 114 114. P. O. 30X 305. 659 05 Efnci. '.•.wv-.pene'uliccska.c-:



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
^280047733

4. 4. 2020

Číslo účtu 
Variabilní symbol

246246/5500
4280047733

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistnik prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistnik prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na wvAv.eeneraliceska.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistnik se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlou'/y včetně uvedenýcli pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smiouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnik je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnik je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy' skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajistí-li pojistnik uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistnik 'výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, je-li pojistnik osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistnik potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 
659 05 Brno a vyřizují se písemnou for.mou, pokud se pojistnik, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se 
stížnosti se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku. Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím.

7. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. Pojistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle části III.,
- sazebník administrativních poplatků.

VI. PŘÍLOHA
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
- Výpis ŽR

Pojistná smlouva uzavřena v___________________________

S - Invest CZ s.ro.

. dne hodin . minut

Bc. Karolina Poláková 
632039146

S-lnvest Cl S-Mtípis zástupce 
Kaštanová 496/íjž3ěřeného uzav’Smm 
Brno 620 00 
tel.'. 539 002 883 

ii:2BSJ8171 DIÖ; CZ25626171

:eto pojistné smlouvy

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

GenereB čes^.i cwjiSfovnd a.s.. Spálená 75'n>, Move Kleslo, 110 iX> Prara 1, IČO: DIČ CZ699001273. je zaf.sřiná v ot-chadnim re si=iku u soudu v Praze, spisová zračia
ß I464. a je 05ne;n č-kupTiy Genera!.. ia})car'é v itolskěfTi [-'oj-ífovocich skupin, vedeném IVASS. Klienlský servis; 2^1 114 114. P. O. 30X 305. 659 05 Brnc. v.wv.g< nBff-!:c6?ka.c4



GENERALI
ČESKÁ POJISTÖVm

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.'. 4280047733 
Kód produktu: DP
Doba trváni pojistné smlouvy od 4. 4. 2020 do 3. 4. 2021 
IČ: 25526171

S - Invest CZ s.r.o. 
ICaštanová 496/123a 
620 00 BRNO 20 
Česká Republika

V195

S-VRAV04/N

I

li
ä

o
os

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4280047733 k datu 4. 4. 2020

v Praze dne 3. 4. 2020

Dokument \yúřtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavřeni pojistné smlouvy a dále při ja
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojismé smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě 
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.

1. Přehled pojiitžni
Tabulka 1 - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

pořadové 
číslo 
pojištěni 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění pojistné za 
dobu trváni 
pojištění 
vKě

sleva 
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kě »

sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného
vKč

sleva za 
propojištěnost 
v Kě’>

celkem 
pojistné za 
dobu trvání 
pojištění 
v Kč ■’>

1 Pojištění profesní odpo
vědnosti

73 440,50 0,00 0,00 0,00 73 440,-

Celkem v <č 73 440,50 0,00 0,00 0,00 73 440,-
Celkové pojistné za Doiismou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 73 440,-

-------------------------j ,—j------------ v- -I-- ^ -
sleva za prop>ojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvě 
v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění 

Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splahiosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
4. 4. 2020 73 440,-
Celkem v Kč 73 440,-

ě

Generali Česká pojišťovala a.a„ Spíiíerá Nové Méů.o. : 10 i)0 ;>rí>:D 1, IČO; 4.^j272Bř:0. DlC: CZ69f5üü1273, je zapsoná v ob-hodrA-n reisfřiku u MÉstsjcbMo soucJu v Praze, spisová značka
B 1464, a \e. řlfH-iem skurrfny Ijsnaraii, v ifřilském ref4,s[ni i>c|:ž:V>vadí:h .Tkupvn, vetloném IVASS, Kiieniský sfetvis; f-420 241 li-'. 114, P. O. BOX 3l'3, 6t-9 05 Brno. w”*'“ r.-



v pojistné smlouvé byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
Pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištění.

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo úítu: 246246 
K.ód banky: 5500

Variabibií symbol: 4280047733

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno.

Dne 3. 4. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění



V9145

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

i

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích sku

pin, vedeném IVASS (dále „pojišťovna")

POIISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4280047733

Pojistnik
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát

Přehled pojištěni

Pojištění odpovědnosti

S - Invest CZ s ro.. ICO 25526171 
Kaštanová 496/123a 
620 00 Brno 20 
Česká Republika

Rozsah pojištěni

Pojištěni profesní odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistnik.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 4. 4. 2020 do 3. 4.2021.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 4. 4. 2020 

Generali Česká pojišťovna a.s.

10 000 000 Kč 
Česká republika 

10 000 Kč

O
K
o

ě

2

ředitel správy pojištění

<3enera!i česK:i pojišťovna .a.s., Spatenó Nová Měsio. i 10 00 f^rah.o 1, IČO; 4G272:<50, D'i; CZC99('01273, je v obci^adnl-n fe.sL;'iku u soudu v spisovní značka
8 14Ď4, ?. je Clettern skuoi^iy Genarali, 'jajísaná v iíaískéffi reyíilru ixsjiv.’ovyci':!'. sku|):n. vedeném iVASS. Kíiefiiíký sei\is: +420 2-ít i 14 i 14. p. o. 30X 3úř.. 6ř9 06 Brnc. Virnv.^i-norAlicebka.c:-



V109

GENERALI
ČKSKÁPOJlŠŤOm\

Stručniá SnlFormace o zpracování osobních údajů
Dovolujeme si Vás stručné informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
www.generaliceska.cz/ochrana-osohnich-udaiu nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádáni ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Generali Česká pojišíovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: š-5272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 3 146A, a je členem skupiny Generaii, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS.

jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
• Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší a efektivnější),
• údaje o produktech, které máte sjednané,
• údaje z naši vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),
• sociodemografické údaje (např. věk, povoláni),
■ platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.),
• údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?
■ PHprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištěni, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavřeni potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narozenQ a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnuti dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povoláni, příjmech, rizikovém 
chováni, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biomctrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.
• Plněni smlouvy
Zpracováni osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných události, 
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tlm, jaké produkty využíváte, 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.
• Plnění právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plněni povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištěni a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně. České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.
■ Ochrana našich oprávněných zájmů ä oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:
• ve vyhodnocování a řízení rizik,
• v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů sc zákazníky,
• v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
• v přípravě, sjednání a plněni smluv sjednaných ve Váš prospěch,
• v zaji.štění a soupojištění,
• ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 

či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
• v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS),

• v určení, výkonu nebo obhajobě právních nároků (v případě podpisu dokumentu tzv. biometrickým podpisem, zpracováváme 
biometrické charakteristiky podpisu, abychom byli v případě sporu schopni prokázat, že projev vůle, stvrzený Vašim podpisem, byl 
skutečně učiněn Vámi a mohli Vám tak poskytnout '/yšší míru ochrany proti případnému zneužití Vašich osobních údajů).

Klie"'ilí:l>.ý serviu; *-AZ0 241 114 114. popá: 7:00-19-00, P. O. BOX 39í?. 659 On Bmo, ’Mvw.gQreral.ctíSka.cr



Kdo je příjemcem osobních údajů?
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
• zajistitelům,
• jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence, a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 

i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle § 28T7 občanského zákoníku,
• našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 

likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům inřormačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům,

• jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavřeni pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení.

Dochází k automatizovanému rozhodováni?
Při poskytnutí našich služeb dochází při některých činnostech k automatickému rozhodování, včetně profilování. Automatizované 
rozhodování je proces, kdy rozhodnutí, které má pro posuzovaný subjekt (klient, zájemce o pojištění) právní účinky nebo se ho jinak 
významně dotýká, je učiněno jako výsledek výhradně plně automatizovaného procesu, do kterého neni zapojen lidský zásah. 
Automatizované rozhodování bude často probíhat tehdy, pokud budete sjednávat pojištění přes internet Uplatní se zejména v rámci 
kalkulace (modelace) pojištění, při vypracování návrhu pojistné smlouvy v procesu online sjednání pojistné smlouvy. Postup použitý při 
automatizovaném rozhodování spočívá v tom, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších dostupných 
informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás přijmeme do pojištění (vypočítá pojistné, případně pojistnou částku), jiné systémové 
nástroje pak v rámci správy pojištění kontrolují a hlídají včasnost zaplacení pojistného, informují o prodleních s úhradou apod. V rámci 
posouzení rizikovosti používáme i programy vyhodnocující údaje v zájmu prevence pojistných podvodů a jiného protiprávního jednání. 
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich pojistných služeb, 
jedná se tak o zpracování, které je nezbytné pro uzavření a plnění pojistné smlouvy.

Pokud by mělo docházet k automatizovanému rozhodování při hodnocení Vašeho zdravotního stavu (např. k vyhodnocení informací 
uvedených ve zdravotním dotazníku v rámci přípravy modelace pojištění nebo v rámci sjednávání individuálního či skupinového životního 
pojištěni"), můžeme tak činit pouze na základě Vašeho souhlasu. O takovéto situaci budete před sjednáním pojištění informováni.

Pokud nechcete, abychom tímto způsobem Váše osobni údaje při sjednáni pojištěni zpracovávali, nemusíte používat naše online 
sjednavače a můžete se obrátit na naše obchodní místa, resp. na naše obchodní zástupce, kteří s Vámi podmínky sjednání pojištěni 
osobně projednají.

V případě, že dojde k uvedenému automatickému rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o přezkoumání daného rozhodnutí. 
Bližší informace naleznete níže ve stati o právech, která máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Jaká máte práva?
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Ppik. Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezeni jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních úda|ů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojišťovna a.s., útvar řízení ochrany osobních údajů. Na Pankráci 1720/123,140 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.



VI52

GENERALÍ
,ČESK4 P0,ÍLŠ1'0\NA

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4281424973

SAALUVNÍ STRANY 

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, TlO 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném 1'VASS

Pojistník
Název 
IČO
Adresa 
Plátce DPH

TRUVIA s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 
01505785
Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno 2. ČESKÁ REPUBLIKA 
ANO

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Adam KRATOCHVIL, telefon: +420 606 768 542, 
e-mail: ADAM.KRATOCHVIL@GENERALICESKA.CZ.

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 6. 6. 2020 do 24:00 hod. dne 5. 6. 2021.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

Poř.
č. Název pojištění Datum

účinnosti

6. 6. 2020

Pojistné*

1 Pojištěni profesní odpovědnosti 6.6.2020 29 995 Kč

Celkové ročni pojistné 29 995 Kč
” Pojistné po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen 
,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPR01 /1

1. POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištěni odpovědnosti autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů z podnikatelské činností, na kterou se vztahuje pojištění,
a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 4 000 000

1.2. Rozsah pojištěni
1.2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu pří ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika činného 
ve výstavbě dle:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného Magistrátem města Brna v Brně, č. 2,4,5, ze dne 25. 3. 2013

1.2.2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.
Předpoklad vzniku práva na pojistné plněni uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištění neplatí.

;r,i-cr lil Cj. I I ,1-.; ituvní, .iSpjl.inj .'5/lfi, Novi .'.tt^lo, HO 00 Priirin ’ ICO .ISZ.'ZBSB. DIG CZrOaOtl1273 
3 ’'.oá j .'Ic'i:;-’-'aKup i-v Gont;r3l ;’5üscin« v aq üfu pcjtblovacicí’i>Kuc n. .edenum IVASS. KJitnls'-iV s

v nbdiDdnim tc|;3tř,ku u WSsiskcho soaCii ■/ Pfcize, rpi-Ová 2i'ni;iiii 
4>0241 114 114.H O BOXJÚ5. i59 05Brrj



GENERALI
Bsh ČESKÁ POJIŠŤOVm Pojistná smlouva číslo

Stav k datu
^281424973 

6. 6. 2020

Vedle pojistných nebezpečí uvedených v článku 22 bodu 1 VPPMO-P se toto pojištění sjednává I pro případ právním předpisem 
stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak nez při ublížení na zdraví nebo usmrcením této osoby, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda).

Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 6. 6. 2020.

1.2.3. V případě finanční škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný vykonával pro poškozeného 
činnost na základě písemné smlouvy o poskytování této činnosti nebo na základě písemného zmocnění nebo na základě jiných důkazů, 
které prokáži, že tyto odborné služby byly provedeny pro poškozeného oprávněně.

1.2.4. V případě finanční škody se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu;
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
c) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
d) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizad veřejných zakázek, 

zpracovánÍJTi podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
e) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
f) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

1.2.5. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že toto pojištěni se vztahuje i na finanční škodu způsobenou 
veřejné poskytnutoú informací nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů.

1.2.6. Ujednává se, že pojištění Čistých finančních škod se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat 

o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo 

vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

1.2.7. Odchylně od článku 24 bod 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrcení vzniklou v souvislosti s činností autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika 
činného ve výstavbě.

1.2.8. Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrcení způsobenou 
překročením smluvně stanovené doby stavby, lhůt a terminů.

1.2.9. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni způsobenou 
určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

1.2.10. Bajlštěni se dále nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou s činností 
pojištěného týkající se tunelů, přehrad, přístavů a letišť.

1.2.11. Tam, kde se v pojistné smlouvě hovoří o autorizované osobě, je tím míněn pojištěný.

1.2.12. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s provozem kanceláře při výkonu pojištěné činnosti.

1.2.13. Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému za ztrátu dokladů, které 
pojištěný převzal v souvislosti s výkonem pojištěných činností. Pojišťovna poskytne plnění z pojištění pouze v rozsahu náhrady faktické 
hodnoty ztracených dokladů. Faktickou hodnotou dokumentu se přitom rozumí obvyklá cena materiálu, z něhož je doklad vytvořen,
a obvyklá výše nákladů vynaložených na umístění informací na tento materiál, jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, zejména následné 
škody vyplývající ze ztráty dokladů. Není-li v pojistné smlouvě dále ujednáno jinak, sjednává se pro toto pojistné nebezpečí sublimit 
pojistného plnění ve výší 100 000 Kč a spoluúčast 500 Kč.

1.3. Sjednaná připojištěni
Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu téchto doložek:

1.3.1. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylné od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává. že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

General! Česká pojiStovna a.s.. Spálená 75/16, Novo Mé.slo, 110 00 Praha 1. IČO; -15272956, ÜIC: CZS99ÜP' 2/'J. jn z.apeaná v obchodním rejstříku ti Méstskeho soudu v Praze, spisová rriaék,a 

ß 1004. ,1 je eieanm skupinv Generali, zapsané v itatsk.1ni negislnj trojíšlovacích skuon». voděném IVASS, Klienuký servis; »420 241 l 14 1 !4,*P, o. 80X 30-S. 659 05 Bmo. .vv.v,i.g<,.n.,'r.rl.i:ut:kn,c.



GENERAL]
IMshČRSKÁ POTIŠŤOVm Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4281A24973

6. 6. 2020

1.4. Zvláštní ujednáni
1.4.1. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného naharadit škodu či újmu při 
ublíženi na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve 
smyslu ust. §§ 14 až 18 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů.

1.4.2. Ujednává se, že pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu ust. §§ 14 až 18 zákona č. 309/2006 Sb. 
se sjednává spoluúčast ve výši 5 000,-Kč.

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Pojistné nebezpečí

Základní rozsah

Doložka V112 Nemajetková újma

1.6. Pojistné

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 6. 6. 2020.

Umit/sublimit 
pojistného 
plnění v Kč

15 000 000

500 000

Spoluúčast 
v Kč

250 000 Kč 

250 000 Kč

Cítíte.
Uzemhiroz^h'

Česká republika 

Česká republika

59 989 Kč 
29 994 Kč

29 995 Kč

Číslo účtu 
Variabilní symbol

246246/5500
4281424973

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na www ppneralicoska.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Ftojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladné oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 
659 05 Brno a vyřizuji se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se 
stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku. Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím.

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednáni,
- pojistné podmínky dle části III.,
- sazebník administrativních poplatků.

Sonofíli CMki ,ioj.élovna n.s.. Spaloná 7iH6. Nov6 Wóslo. 110 00 Praha 1 ICO: .I527ZÍ155. DIČ: CZ699001273 jo .r.moaná v r*rj,oonim rojo.í.ku r. Ménukcho soudu v Pro«, Vnaíka^
a •r.pd a icclBner*) skupiny Gdnerali. zopsanO v ,iolském fogtsvu pojiitovndch skupin vedcnum tVASS. Kliemsky servis: -420 241 114 114. p, o. BO> 305. 659 05 Brno. www.qenoraliceska.cz



GENEMLI 
ČESKÁ l’0:i IŠrO\'NA Pojistná smlouva dslo

Stav 1< datu
',28K24973

6. 6. 2020

VI. PŘÍLOHA
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy.
- výpis z živnostenského rejstříku í. 2,4,5 w
Pojistná smlouva uzavřena v [f

TRUVIA s.r.o.

dne
'T- 6 • Jojo

Adam KRATOCHVÍL 
738111905, IČO: 05674981

9
. ...../____ hodin__  minut

pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

pojistné smlouvy (hůlkos/ým písmem)

Gftnsfali Česká pcjjíslcvnn a.s,. Spálená 7f»/íR, Ngvú M6slo. 110 00 1, iČO; '1527Z9SG, DlC; CZ0990Ü12711. «'.«usríná v oiiuhsAlnir; lUj.Sifiku u MéslsKého f'ijoüu v Pth/l*, SDÍstivn jriHcKa
B U6-i. a jo čleiiem skupiny Goneialt. zapsané v ilalskúrn tugisl/u pOjísiovacícii skpom, vederv.>;n IVASS. Klíeniský sufvis; »-J2Ü 2*11 l í-l l nl, ?. O, BOX 305. 6Ö9 05 ßnio. vAw/.gßnefOÜsusko.c:



OVNA

Pojištěni odpovědnosti podnikatelů 
Pojistná smlouva č.; 59406354-28

V125

Z-SZME01/N ^

BP System s.r.o. 
Štefánikova 131/61 
612 00 Bmo 12 
ČESKÁ REPUBLIKA

nkO

Potvrzení o provedení změny
pojistné smlouvy

V Praze dne 7. 12. 2011

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované 
změny dne 8. 12. 2011 takto;

Navýšérií limitu u odpovědifosti na 8 mil.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 
841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305, 
601 00 Brno.

S pozdravem

Ing. Michal Hofman
úsek správy pojištění a plateb

Ol
olO

česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00
(+420)841 114 114

www.ceskapojistovna.cz ! P.O.Box 305 
601 00 Brno



GENEimi
Česká po.\ ištovna

VI. PŘÍLOHA
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
- výpis z živnostenského rejstříku č. 2,4,5 ^
Pojistná smlouva uzavřena v 1/

Pojistná smlouva číslo
Stav l< datu

428K24973
6. 6. 2020

dne
sT. 6 - Jojo / hodin__ ______ minul

TRUVIA s.ro.

Tixí

Adam KRATOCHVIL 
738111905, IČO: 05674981

Podpis (a razí
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Oenerah Česká pojišťovna a.s.. Spálená 7fV1G. Nové Můsto. 110 00 Pmlta 1, IČO; 45272950, DíC. CZ0990C127:i. jc- .ín.sanď v oud):i.1ni-r. í-
ß U64. a \(i dleném 5kupÍT«y Ücnefoli. zíipsonó v iialském tegtsliu pojislovaccb skuom, vedcfxím IVASS. Khciíiský bervia. ‘420 24 ■ i M 114. H. O, BOX 30o, 6o9 05 Urno wwt/.fjft a v .u



^ Pojištění odpovědnosti podnikatelů 
Pojistná smlouva č.; 59406354-28

V125

Z-SZME01/N

BP System s.r.o. 
Štefánikova 131/61 
612 00 Bmo 12 
ČESKÁ REPUBLIKA

n
to<oUJ

Potvrzení o provedení změny
pojistné smlouvy

V Praze dne 7. 12. 2011

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované 
změny dne 8. 12. 2011 takto:

Navýšeiíí limitu u odpovědifosti na 8 mil.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 
841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305, 
601 00 Brno.

S pozdravem

Ing. Michal Hotman
Úsek správy pojištění a plateb

4^o>O«£>

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

' Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00
(+420) 841 114 114

www.ceskapojistovna.cz E' P.O.Box 305 
601 00 Brno



V149 ^

1

/

ČESKA
POJIŠŤOVNA

Z-VPPN60/N =

Číslo pojistné smlouvy: 59406354-28 
Stav k datu 8. 12. 2011 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Úíastnicl smlouvy 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistnlk, Pojištěný:
Název firmy: BP System s.r.o.
IČ: 27724433

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla ajeplatriá ode dne 8. 12. 20y.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součásti smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištěni se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen 
„všeobecné pojistné podmínky“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištěni.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

1 400 000,-

4. Pojistná nebrapeěí a rozsah pojištění
4.1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, č. 282932007, ze dne 
29. 3. 2008
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 8 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 5 000,-

4.2. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdrávi, usmrcenim, 
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci
Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplřikových pojistných podminek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo 
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v 
rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností ne
bo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně
ním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou 
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodováni s cennými papiry. Pojištění se rovněž nevztahuje 
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti. 
Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s 
poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti 
s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáhánim pohledávek.

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z,2

n0000

uok/)00

oo

o



Oslo pojistné smlouvy: 59406354-28 
Stav k datu 8. 12. 2011

Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištěni v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kě 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

500 000,- 
Česká republika 

5 000,-

4.3. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na 
záchranu života nebo zdrávi osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo siiblimitu pojistného plnění sjednaného 
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

Pol. ě. Pojistná nebezpečí Pojistné v K
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 10,00 % tj. v Kč 
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

6. Pofátek a doba trvání poJUtSni
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 8. 12. 2011

7. Přflohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 282932007

8. Závireěná i^ednánf
Odpovědi pojístníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na písemné dotazy 
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištěni.

Sjednáno v
'2é/L/<Ě

dne -7-12- 7011
hodin minut

BP System s.r.o

Podpis (a razítko) pojistnlka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.; +420 841 114J 14, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2


